
Stavba II_377 TIŠNOV - Předklášteří - RIEGROVA - KANALIZACE A VODOVOD (DI č.3)
číslo a název SO SO-03 - Kanalizační stoky D - ŽB trouby
číslo a název rozpočtu: 03.02 - Odbočky pro domovní přípojky

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI KG        1,99    140,70    280,12

12 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 M         33,00    222,48   7 341,84

13 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů M         58,30    222,48   12 970,58

14 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m M3        4,81    96,21    462,67

15 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 M3        5,54   1 969,86   10 917,63

16 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 M3        343,63   1 969,86   676 893,83

17 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 M3        205,07   1 969,86   403 952,77

18 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m M2        1 053,86    133,49   140 680,31

19 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m M2        1 053,86    58,93   62 104,21

20 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3        304,83    37,28   11 364,02

21 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m M3        4,81    66,14    318,07

22 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m M3        487,70    66,14   32 256,27

23 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3        310,39    272,99   84 732,27

24 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3        6 207,72    14,43   89 577,40

25 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3        243,85    37,28   9 090,67

26 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m M3        554,23    21,65   11 999,18

27 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3        421,43    126,27   53 214,33

28 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3        102,87    126,27   12 989,03

29 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině M2        48,09    14,43    693,94

30 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním M2        48,09    16,84    809,84

31 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 M2        48,09    51,71   2 486,73

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3        310,39    857,45   266 140,47

42 58310007T Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště M3        148,04    588,07   87 055,51

43 58310008T Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP146 vč.dopravy na staveniště M3        40,21    588,07   23 647,29

44 58337330R Štěrkopísek frakce 0-22 A T         190,86    347,55   66 332,21

1 Zemní práce  2 068 311,19

11 Přípravné a přidružené práce

2 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém M2        83,44    66,14   5 518,39

3 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu M2        86,06    74,56   6 416,56

4 113107405R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm M2        86,06    74,56   6 416,56

5 113107535R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm M2        40,94    518,32   21 221,06

6 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm M2        86,06    81,78   7 037,91

CENA

Stránka 1 z 3



7 113107617R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.17 cm M2        83,44    103,42   8 628,85

9 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm M2        83,44    147,92   12 341,71

11 113202111V01 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, bez odvozu suti M         78,00    90,20   7 035,60

62 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T         184,79    66,14   12 221,90

63 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T         923,94    14,43   13 332,47

64 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti T         150,00    413,69   62 051,79

11 Přípravné a přidružené práce   162 222,80

11a Přípravné a přidružené práce - živice

8 113108306R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm M2        40,94    117,85   4 825,01

10 113151113R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm M2        40,94    177,98   7 286,86

62 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T         9,01    66,14    595,74

63 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T         261,21    14,43   3 769,26

65 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt T         9,01    310,27   2 794,68

11a Přípravné a přidružené práce - živice   19 271,55

45 Podkladní a vedlejší konstrukce

36 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm M3        10,40    665,04   6 916,42

37 452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 M3        25,53   2 921,12   74 569,50

45 Podkladní a vedlejší konstrukce   81 485,92

5 Komunikace

39 564112210R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.10 cm M2        24,07    103,42   2 489,11

40 564112224R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.24 cm M2        81,53    177,98   14 510,18

41 564112230R01 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.47 cm M2        83,44    295,84   24 683,41

5 Komunikace   41 682,70

8 Trubní vedení

45 59710632R Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm M         164,79   1 001,77   165 081,68

46 59710944R Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm, 15-60° KUS       54,00    535,16   28 898,64

47 59710945T Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm - 90° KUS       2,00   1 238,68   2 477,36

48 831312121R00 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150 M         164,79    222,48   36 662,48

49 837312221R00 Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150 KUS       56,00    147,92   8 283,52

53 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou M         164,79    37,28   6 143,37

54 892601124R00 Čištění kanalizační stoky do DN 200, nad 100 m M         164,79    37,28   6 143,37

55 892916111R00 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. SADA      28,00   2 885,04   80 781,12

56 894431231RBB Šachta plastová DN 400 mm, dl.šach.roury do 3,0 m, včetně poklopu (na přípojce) KUS       26,00   25 146,37   653 805,62

57 899-001 Napojení odbočky na stávající přípojku KUS       26,00   2 218,80   57 688,80

8 Trubní vedení  1 045 965,96

9 Ostatní konstrukce, bourání

66 980-00 Demontáž potrubí stáv.přípojek zastižených ve výkopu DN150-300 vč.likvidace na skládku s M         161,00    147,92   23 815,12

67 980-01 Vyčistění potrubí stávající odstavené kanalizace, vč.šachet M         161,00    37,28   6 002,08

Stránka 2 z 3



9 Ostatní konstrukce, bourání   29 817,20

91 Doplňující práce na komunikaci

58 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 M         72,00    370,40   26 668,80

59 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm M         74,44    103,42   7 698,58

60 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní M         72,00    44,50   3 204,00

61 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým M2        86,06    58,93   5 071,46

91 Doplňující práce na komunikaci   42 642,84

99 Staveništní přesun hmot

68 998275101R00 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop T         729,65    240,52   175 495,22

99 Staveništní přesun hmot   175 495,22

M46 Zemní práce při montážích

38 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu M         58,30    429,33   25 029,94

M46 Zemní práce při montážích   25 029,94

C e l k e m  3 691 925,32

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem    0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem 0

Celkem    0,00

Celkem  3 691 925,32

Stránka 3 z 3


